АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017 года

   № 8
«Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров
и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных учреждений Ильевского сельского поселения Калачевского района»

В соответствии с Федеральным законом № 347-ФЗ от 03.07.2016 года «О внесении изменений в Трудовой кодекс РФ», в целях создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Ильевского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений культуры «ЦСКР Ильевского сельского поселения», МКУ «АХС Ильевского сельского поселения», находящихся  в ведении органов местного самоуправления  Ильевского сельского поселения и средней месячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера) этого учреждения в кратности 3.

Соотношение среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Ильевского сельского поселения Калачевского района и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения, рассчитывается за календарный год. Расчет соотношения среднемесячной заработной платы.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района.

3.Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ильевского

 сельского поселения

И.В.Горбатова